記

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび上記製品の有効期間が延長となりましたので、下記のとおりご案内申し上げます。
今後とも、引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

以上

■対象製品・包装
ミルタザピンOD錠15mg「DSEP」 （PTP：乾燥機能付き脱酸素剤入り）100錠（10錠×10）
  500錠（10錠×50）
 （瓶：バラ：乾燥機能付き脱酸素剤入り）300錠
ミルタザピンOD錠30mg「DSEP」 （PTP：乾燥機能付き脱酸素剤入り）100錠（10錠×10）

■変更内容

■変更品の出荷予定時期、製造番号（使用期限）

有効期間延長のご案内

2024年12月

EPMIRIN00901-1
2024年12月作成

変更前

有効期間：3年

変更後

有効期間：5年

※在庫状況により変更品がお手元に届く時期が若干前後する場合がありますが、ご了承ください。

ノルアドレナリン・セロトニン作動性抗うつ剤

品名 包装

（PTP：乾燥機能付き脱酸素剤入り）
100錠（10錠×10）

081‐188352

ミルタザピンＯＤ錠
15mg「ＤＳＥＰ」

統一商品コード 出荷予定時期

2025年4月

2025年10月

2025年9月

2025年4月

B0013（2026.06）

B0013（2026.06）

B0013（2026.06）

B0009（2029.09）

（PTP：乾燥機能付き脱酸素剤入り）
500錠（10錠×50）

081‐188369

（瓶：バラ：乾燥機能付き脱酸素剤入り）
300錠

（PTP：乾燥機能付き脱酸素剤入り）
100錠（10錠×10）

081‐188376

081‐188406ミルタザピンＯＤ錠
30mg「ＤＳＥＰ」

製造番号（使用期限）